
S004P01LCQRM
MĚSTQ HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

| CBS Nakladatelství s. r. o.

Vodní 1972

760 01 Zlín

1
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS: ÍČ: 24804584

DTČ: 24804584 J

Číslo objednávky: OVV/90/OD/2023/1013/210

17.10.2023Datum:

Počet listů/příloh: 2

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zpracování a dodání exteriérové mapy na hliníkové tabuli malované mapy

Hodonínsko město Hodonín vč. dopravy v ceně 4.390,08 Kč bez DPH / 5.312 Kč vč. DPH (dle
přiložené kalkulace).

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo

podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, dutém vydání a kým byl vydán, s daňovým

adresu:identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace,

město Hodoníny Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

vystavte na

Elektronickoufakturu zašlete na: faktuničímuh odonin.cz

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

vedoufcí odboru

kanceláře starosty a místostarostů

•

1/1KB Hodonín č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 111, www.hodonin.cu



Cenová nabídka: 20231236

Odběratel:
CREATIVE

BUSINESS STUDIO

CBS Nakladatelství s.r.o.

Vodní 1972

76001 Zlín, Česká republika

IČ: 24804584

DIČ: CZ24804584

C 70245 vedená u Krajského soudu v Brně

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 35 Hodonín

Česká republika

https ://or.justi ce .cz/i as/ui/rejstri k-fi rma .vysled ky?

subjektkJ=597202&typ=PLATNY

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 35 Hodonín

Česká republika

Datum vystavení: 16.10.2023

Cenová nabídka:

JC bez DPH

JC s DPH

Celkem bez DPH

Celkem s DPH
Č. Položka Množství MJ DPH (%)

1 124 Exteriérová mapa na hliníkové tabuli 1 ks 21 4 390,00

5 311,90

4 390,00

5311,90

Hliníková tabule Alucobond

j j Malovaná mapa Hodonínsko s prezentaci města
Hodonína, rozměr 150*100 cm

9:- http://cbs-cesko-

produkt.cz/malovane_mapy/hodoninsko_tabule_Hod

onin_1 500x1 000x5mmJednostranna_verze_B.jpg

-•■V'

Celkem bez DPH 4 390,08 Kč

Celkem s DPH 5 312,00 Kč

Potvrzením této cenové nabídky si odběratel závazně objednává nabídnuté zboží, nebo službu a tato cenová nabídka je považována za

závaznou objednávku. Tuto cenovou nabídku lze potvrdit podpisem, formou e-mailu, nebo telefonicky.

Po potvrzení této cenové nabídky zašle dodavatel odběrateli potvrzenou objednávku a zálohovou fakturu na 2 500,- Kč bez DPH, kterou je

odběratel povinen uhradit do lhůty splatnosti uvedené na faktuře.

Tato cenová nabídka byla vystavena na základě ceníku firmy CBS Nakladatelství s.r.o.

Odběratel podpisem, telefonickým nebo e-mailovým potvrzením této cenové nabídky prohlašuje, že byl seznámen a v plném rozsahu souhlasí

se Smluvními a reklamačními podmínkami firmy CBS Nakladatelství s. r. o., které jsou uveřejněny na webových stránkách www.cbs-cesko.cz

(Odběratel je v nich označen jako Objednavatel).

Přijal:Vystavil:

1/1Vytvořeno aplikací www.flQwii.com


